Rua Noé Viana, 25 — Módulo Esportivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE
CNPJ/MF: 30.532.509/0001-46 — PABX: (85) 3334-1098

Email: educacao@cascavel.ce.gov.br

PREFEITURA DE

CASCAVEL
Ceará

Secretaria da Educação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.14.12.2021 - PE

fa

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTINADOS ÀS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2022 JUNTO A SECRETARIA EDUCAÇÃO,

CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE.

O Secretário da Educação da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designado através da Portaria n.2
029/2019 de 15 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as propostas de
Preços (Final) dos licitantes: A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI vencedora do lote 01 com o

110 valor de $$ 1.619.927,44 (Um milhão, seiscentos e dezenove mil, novecentos e vinte sete reais e

quarenta e quatro centavos); lote 03 com o valor de R$ 838.392,48 (Oitocentos e trinta e oito mil,
trezentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos) e lote 04 R$ 1.899.915,04 (Um milhão,

oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e quinze reais e quatro centavos), perfazendo o valor total

de R$ 4.358.234,96 (Quatro milhões, trezentos e cinquenta e oito mil, duzentos e trinta e quatro reais e
noventa e seis centavos) e SW DE LIMA CARDOSO-ME vencedora do lote 02 com o valor R$ 568.580,44

(quinhentos e sessenta e oito mil, quinhentos e oitenta reais e quarenta e quatro centavos), tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

È 	in

unicef